PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
31.10.2019 г.                                  пгт. Кировский                                    № 546

	О принятии решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 20.04.2010 года № 25 «Об утверждении структуры администрации Кировского

муниципального района»

Во исполнение Закон Приморского края от 30 сентября 2019 г. N 572-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей" (в части дополнения структуры администрации отделом опеки и попечительства), статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 20.04.2010 года № 25 «Об утверждении структуры администрации Кировского муниципального района».

2.Направить принятое решение главе Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                      М.Ю. Хуторной
[image: image2.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                   (пятый  созыв)

 Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2019                                      пгт. Кировский                                №  202-НПА
	О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 20.04.2010 года № 25 «Об утверждении структуры администрации Кировского

муниципального района»

                                                                                         Принято  Думой Кировского

                                                                                         муниципального района

                                                                                         от 31.10.2019 № 546
1. Внести в решение Думы Кировского муниципального район от 20.04.2010 года №25 «Об утверждении структуры администрации Кировского муниципального района»   следующие изменения:

            1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 17следующего содержания:

           «17) Отдел опеки и попечительства»
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года  после его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района                                       И.И. Вотяков